
3年次生対象 公務員試験準備講座【春期】日程表

Aコース：警察官、消防官、市役所など、教養科目の公務員試験準備講座

14:30～16:00

2/3（月）

2/4（火） 論作文（五十嵐）

2/6（木）

2/10（月）

2/12（水）

2/13（木）

2/17（月）

2/18（火） 論作文（五十嵐）

2/20（木）

2/25（火）

2/26（水）

2/27（木）

3/3（月）

3/4（火）

3/6（木）

3/10（月）

3/11（火） 面接・ES書き方（五十嵐）

3/13（木）

3/14（金）

3/17（月）

3/18（火）

3/19（水） 面接・ES書き方（五十嵐）

3/21（金）

3/24（月）

3/25（火）

3/27（木）

3/28（金）

3/31（月）

※ほかにSPI講座10コマ、教養経済４コマ、教養社会３コマを配信します。

知能（小島）

知識演習

知能（喜治）

論作文（五十嵐）

論作文（五十嵐）

知能（喜治）

知能（喜治）

知識演習

論作文（五十嵐）

知能（小島）

教養演習

知能（小島）

知能（小島）

社会事情３

知能（喜治）

知能（喜治）

知能（小島）

知能（喜治）

教養演習

教養演習

知能（喜治）

知能（小島） 人文・文章理解（五十嵐）

知能（喜治）

人文・文章理解（五十嵐）

人文・文章理解（五十嵐）

人文・文章理解（五十嵐）

教養演習

知能（小島）

知能（喜治）

社会事情２

人文・文章理解（五十嵐）

知能（小島）

知能（喜治）

知能（小島）

知能（小島）

知能（小島）

知能（小島）

人文・文章理解（五十嵐）

社会事情１

４号館4051教室

人文・文章理解（五十嵐）

知能（喜治）

ホームルーム

知能（小島）

人文・文章理解（五十嵐）

10:30～12：00 12:50～14:20

知能（喜治）

知能（小島） 人文・文章理解（五十嵐）

知能（喜治）

人文・文章理解（五十嵐）

知能（喜治）

人文・文章理解（五十嵐）


